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Wolontariusze – ludzie dobrej woli, którzy
poświęcają swój czas i energię  pomagając innym.

Mer Maria Rekść oraz kierowniczka Wydziału Opieki
Socjalnej Stefania Stankewicz składają życzenia

wolontariuszom.

Dzień wolontariusza: „Warto działać –
zmieniać świat i siebie”

20 gru
2012

Corocznie 5 grudnia, obchodzony jest
dzień wolontariusza – święto wszystkich
ludzi dobrej woli, którzy poświęcają swój
czas i energię pomagając innym.

Wolontariat jest uznawany za podstawowy
środek wyrazu aktywności obywatelskiej i
demokracji.
5 g rudnia 2012 r. Środowiskowe Centrum
Usług  Socjalnych Starostwa Czarnoborskieg o
w Wołczunach zaprosiło wszystkich
wolontariuszy na obchody
Międzynarodoweg o Dnia Wolontariusza. Jest
to dzień świętowania dla osób, którzy na co
dzień swoją ofiarnością, dobrowolną i
bezpłatną pracą pomag ają potrzebującym.

W pracy wolontariuszy Środowiskoweg o Centrum Usług  Socjalnych Starostwa
Czarnoborskieg o w Wołczunach zaang ażowani są harcerze na czele z drużynową
Katarzyną Kościuszkiną, których większą część stanowią uczniowie Czarnoborskiej
Szkoły Średniej im. św. Urszuli Ledóchowskiej oraz g rupa osób dorosłych pod
przewodnictwem Stanisławy Wołodkowicz.

Podziękowania i życzenia  wolontariuszom
złożyli:  Maria Rekść, mer Samorządu Rejonu
Wileńskieg o, Stefanija Stankewicz,
kierowniczka Wydziału Opieki Socjalnej
Administracji Samorządu  Rejonu
Wileńskieg o, Tadeusz Aszkielaniec, starosta
g miny Czarny Bór. Tym samym  podziękowali
wszystkim wolontariuszom, którzy z pełnym
zaang ażowaniem i poświęceniem wspomag ają
samotnych, ubog ich, ludzi starszych oraz
niepełnosprawnych, za ich  całoroczną pracę.
Podczas spotkania dyrektorka
Środowiskoweg o Centrum Usług  Socjalnych
Starostwa Czarnoborskieg o w Wołczunach
Renata Adamowicz złożyła podziękowania,
wręczyła wyróżnienia oraz łakocie dla
aktywnych wolontariuszy. Uroczystość
uświetniły g ry i zabawy org anizowane przez
harcerzy.

Niepełnosprawni oraz harcerze bawili się wspólnie podczas święta. Występy artystyczne
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mog ły zaprezentować osoby niepełnosprawne oraz g oście imprezy.
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